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vouvant.villagedepeintres@orange.fr   /   www.vouvantvillagedepeintres.com

Invités d’honneur

Dany IO (Dany Biard)
29 rue Saint François A6
17000 La Rochelle
06 86 34 30 86
emotions2a@gmail.com

Jean-François Bourasseau
1 rue Ch. L. Largeteau
85390 Mouilleron en Pareds
06 32 11 37 29
jean-françois.bourasseau@orange.fr

Jean-Jacques Trichet
14 rue du Général Leclerc
85330 Noirmoutier
06 08 21 76 25
jitrichet@orange.fr

Gilles Touzeau
1 Place du  Heraut
85120 Bournezeau
06 88 60 97 06
gllstouzeau@gmail.com

Emilie Réan
La fromentinière
35890 Bourg des Comptes
06 84 18 23 95
reanemilie@gmail.com

Céline Sonnard
Bel Orient
85420 Maillezais
02 51 51 16 82
celine.sonnard@netcourrier.com

Patricia Soulier
505 Les hauts de la Domangère
85310 Nesmy
02 51 09 90 46
patricia.soulier7@free.fr

Lisa Perrin
2 rue de l’Eglise Vaire
85320 Corpe
06 81 12 39 13
lisalain91@orange.fr

Alain Perrin
2 rue de l’Eglise Vaire
85320 Corpe
06 81 12 39 13
lisalain91@orange.fr

Fabienne Simonutti
1 rue Salvador Allendé
86530 Naintré
06 81 68 89 85
fabienne.simonutti@club-internet.fr

Henri-Paul Pasquiet
9 rue de Beaulieu
85320 Mareuil sur Lay 
06 85 18 21 84
pasquiethp@wanadoo.fr



Paul Fouassier
4 rue de Fontenay
85320 Mareuil sur Lay
02 51 30 54 56
paulfouassier@laposte.net

GIN (Ginette Billondeau)
12 route des Ponts Villeneuve 
79170 Brioux / Boutonne
05 49 07 56 54
ginette.billondeau@laposte.net

Nicolas Chuillet
13 rue Sainte Beuve 
17000 La Rochelle
06 52 17 33 88
nicolas.chuillet@gmail.com

Beng (Benjamin Gautier)
34 rue du Ml Leclerc
85190 Aizenay
06 08 61 73 25
fredben.gautier@wanadoo.fr

Anita Baud
La Renaudière
85130 La Verrie
06 29 88 12 61
anita.baud@free.fr

Celesta Cullen (Anteriens Géraldine)
26 rue des Plochères
85120 Saint Pierre du Chemin
06 81 94 34 14
celestacullen@livre.be

Roland Chaigne
48 rue des Sables d’Olonne
85360 La Tranche sur Mer
06 83 87 57 75
rolandchaigne@cegetel.net

Catherine Delpech
Les Réveillères
85670 Grand’Landes
06 30 30 52 67
catherinedelpech.85@orange.fr

Antoinette Granado
30 rue Jéhan Mérichon
17000 La Rochelle
06 85 75 08 28
antoinettegranado@gmail.com

Philippe Guyonnet
9 Chemin de la Baraque
85200  Fontenay le Comte
06 71 15 14 66
philippe.guyonnet2@wanadoo.fr

Richard Métais
Bel Orient
85420 Maillezais
06 10 72 07 01
r.metais@orange.fr

Eliane Guérin
110 bis Bd de la Libération
44220 Colleron
06 80 15 84 49
contact@elianelguerin.com

MOM (Sébastien Momot)
7 Cité des Rambaudières
79310 Saint Pardoux
06 24 26 07 35
sebastien.momot@sfr.fr

HA (Alexis Haye) 
47 rue de Montreuil
75011 Paris
06 79 53 80 36
haaaa_a@hotmail.com

Yves Lac
152 rue du Pissot
85270, Saint Hilaire de Riez 
06 84 39 73 20
yveslac@wanadoo.fr

LéHana (Nadine Da Silva)
1 Hameau des peupliers 
85540 Le Champ Saint Père
06 26 59 28 04
nadine@lehana.fr

Les Zarts de Béné (Bénédicte Murail)
2 rue de l’Eglise
85470 Liez
06 16 37 78 01
leszartsdebene@gmail.com

Filâtre (Danielle Robert)
29 route de Velluire
85200 Chaix
06 79 87 71 63
danielle.filatre-robert@orange.fr

Etienne Loiseau
7 chemin des sources, La Braud
85200 St Michel le cloucq
06 26 28 71 33
eti2885@gmail.com

Christian Gillegirard
99 route de la Sablière
85770 L’ile D’elle
06 25 06 54 36
christian.gillegirard@orange.fr

Miltis (Martine Bachelier)
3 rue des Tulipes
44470 Carquefou
06 76 83 47 27
m.bachelier@gmail.com

Marie Andrée Hembert
43 rue François Lambert
62217 Achicourt
06 19 80 02 11
salomon.jean-louis0991@orange.fr

Sylvie Le Mercier
22 rue de la Ferronnerie
79600 Airvault 
06 72 19 12 44
lemerciersy@orange.fr

Véronique Deschene
23 A rue de l’infirmerie
79230 Fors
06 35 24 73 47
veronique.deschene@yahoo.fr


